⁴⁸ Recentiora S. Sedis documenta particularem de neosacerdotibus curam habendam urgent. Commemoranda sunt imprimis:

Prns XII, Motu Proprio *Quandoquidem*, 2 aprilis 1949: A.A.S., 41 (1949), pp. 165-167; Exhortatio Apost. *Menti Nostrae*, 23 septemboris 1950: A.A.S., 42 (1950); Constitutio Apostolica (pro Religiosis) *Sedes Sapientiae*, 31 maii 1956 et Statuta Generalia adnexa; Allocutio ad sacerdotes « Convictus Barcinonensis », 14 iunii 1957, *Discorsi e Radiomessaggi*, XIX, pp. 271-273.

PAULUS VI, Allocutio coram sacerdotibus Instituti « Gian Matteo Giberti » dioecesis Veronensis, 11 martii 1964.

[25] RELATIO DE MODIS PROPOSITIS ET EXAMINATIS

A) RELATIO GENERALIS

I. Suffragatio

De schemate Propositionum «De Institutione Sacerdotali» disceptatum est in Aula conciliari diebus 12, 14, 16., 17 novembris 1964. Triginta duo Patres locuti sunt, alii 67 termino disceptioni imposito prohibiti quominus oretenus mentem aperirent, in scriptis propriam sententiam exhibuerunt.

Die 17 novembris instituta est suffragatio praeliminaris sequentibus verbis: An placeat Patribus ut post expletam disceptionem, procedatur ad suffragationem de singulis partibus schematis Propositionum «De Institutione Sacerdotali». Responsum Patrum fuit:

Summa suffragiorum 2117: placet: 2076, non placet: 41.

Proinde diebus 17 et 18 novembris schema in 7 partes divisum suffragationi Patrum submissum est; exitus suffragationum fuit sequens:

		Placet	Non placet	Iuxta modum	Nulla
I.	Suffragatio: (Prooem. et nr. 1)				
	Nr. suffragantium 1857	1731	3	123	
II.	Suffragatio: (nn. 2-3)				
	Nr. suffragantium 1880	1721	10	149	
III.	Suffragatio: (nn. 4-7)				
	Nr. suffragantium 1966	1808	4	154	
IV.	Suffragatio: (nn. 8-12)				
	Nr. suffragantium 1996	1773	10	213	
V.	Suffragatio: (nn. 13-15)				
	Nr. suffragantium 1943	1618	5	319	1
VI.	Suffragatio: (nn. 16-18)				
	Nr. suffragantium 1960	1644	8	307	1
VII.	Suffragatio: (nn. 19-22)				
	Nr. suffragantium 1945	1845	6	93	1

Jl. Examen Modorum

[26]

Animadversiones a Patribus sive oretenus in Aula conciliari sive in scriptis prolatae atque omnes et singuli Modi, secundum schematis numeros et argumentorum affinitatem distributi, communicati sunt cum omnibus Commissionis Membris et Peritis. Diebus 29 martii usque ad diem 3 aprilis 1965 habitus est conventus peculiaris sub ductu Exe.mi D. Iosephi Carrara, Relatoris; adlaboraverunt una cum Secretario Commissionis Ill.mi et Rev.mi Periti: Masi Robertus, Onclin Guelius, Pozzi Renatus, Dezza Paulus, Tillmann Clemens, Bednarski Felix.